Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 08.02.2018 года № 572
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Сосновского муниципального района от 12 января 2018 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы»
В связи с технической ошибкой, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 12 января 2018 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы» следующие изменения и дополнения:

1) строку 10 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 323 877,1 тыс.рублей, в том числе:
2018 год – 126 795,9   тыс. рублей

2019 год –   98 116,8  тыс. рублей

2020 год –   98 964,4 тыс. рублей

в том числе:

за счет финансирования из федерального бюджета и бюджета субъекта
2018 год – 2 991,0 тыс. рублей

2019 год –        0,0 тыс.рублей

2020 год –        0,0 тыс.рублей

за счет финансирования из местного бюджета

2018 год –  123 804,9 тыс. рублей

2019 год –    98 116,8 тыс. рублей

2020 год –    98 964,4 тыс. рублей

Объем финансирования будет уточняться при формировании бюджета Сосновского муниципального района на соответствующий год исходя из возможностей бюджета с внесением изменений в отдельные разделы программы.

2) в разделе V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в абзаце 2 заменить цифры «354 870,2» на цифры «323 877,1»;

3) в Таблице 1 в строке 7 текст «Подпрограмма «Основные направления реализации стратегии государственной культурной политики в Сосновском муниципальном районе» заменить на текст «Подпрограмма «Обеспечение функций управления»;
4) в Таблице 1 в строке 7 цифры «14 591,2» заменить на цифры «14 561,2», цифры «25 840,9» заменить на цифры «25 810,9»;

5) в Таблице 1 в строке 8 цифры «126 825,9» заменить на цифры «126 795,9»; цифры «323 907,1»  заменить на цифры « 323 877,1»;

6) в Приложении № 2 к муниципальной программе в пункте 8.1. заменить цифры «2 879,0» на цифры «2 962,3»;
7) в Приложении  2 к муниципальной программе в пункте 8.1.1. заменить цифры «2 879,0» на цифры «2 962,3»;

8) в Приложении  2 к муниципальной программе в пункте 13 цифры «13 244,6»заменить на цифры «13 214,6», цифры «21 828,3» заменить на цифры «21 798,3»;

9) в Приложении  2 к муниципальной программе в строке 39 «Итого по подпрограмме» цифры «14 591,2» заменить на цифры «14 561,2», цифры «25 840,9» заменить на цифры «25 810,9»;

10) в Приложении  2 к муниципальной программе строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприя
тия
	Срок исполнения
	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс.рублей

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	всего

	Итого по программе*
	Всего
	126 795,9
	98 116,8
	98 964,4
	323 877,1

	Районный бюджет
	123 804,9
	98 116,8
	98 964,4
	320 886,1

	Федеральный и Областной бюджеты
	2 991,0
	0,0
	0,0
	2 991,0

11) в Приложении  3 к муниципальной программе в пункте 9 цифры «14 591,2» заменить на цифры « 14 561,2», цифры «25 840,9» заменить на цифры «25 810,9»;
12) в Приложении  3 к муниципальной программе в строке 9 цифры «25 840,9» заменить на цифры «25 810,9».
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить  опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и размещения его на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района М.Б. Агафонову.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов